TRlBlINAL IlE CO~TAS IlA liMA0
SEGEDAM - Secretaria de Recursos Humanos BTeu ESPECIAL Brasília Ano 2006 n. 5 22/junho12006

REQUERIMENTO DE VISTA E CÓPIA

PROCESSO OU LOTE N."

TC-036.234/2011-7

NATUREZA

REPR

EXCELENTÍSSIMO SENHOR MINISTRO-RELATOR.
Nome: EDY MÁRCIO FALCÃO SOARES, OAB/CE N° 20.625, Endereço/tel: Rua
Edmilson Pinheiro, ISO - Bairro Autódromo - Eusêbio/CE - CEP: 61.760-000 - Fone: (85)
3260-1052.

( ) Pane arrolada nos autos
( X ) Procurador/representante legal de: MUNICíPIO DE EUSÉBIO/CE
( ) Advogados. nos termos do inciso XV do ano 7° da Lei 8.906. de 4 dejulho de 1994.

vem à presença de Vossa Excelência solicitar, com fulcro no ano 163 do Regimento Interno do
TCU:
( ) vista dos citados autos
( X ) cópia dos autos em referência.

PARA USO INTERNO DA SECRETARIA

I Procuração/Substabelecimento às fls.:

Autorizo, nos termos do ano 164 do RITCU e em conformidade com a delegação de
competência a que se refere a Ponaria 06-GM-ASC, de 11/02/2009, PRT-14/2007-SECEX-CE.

SECEX-CE, 4/4/2012. ~Jyl~'
MIGUEL d[ld 'LE~TÁO JÚNIOR

Chefe de Servico

\\Srv-ce\processos\Expcdicntcs\PEDIDOS DE VISTA E COPIA\pedido de vistas c cópias.20 I2\036.234-2011-7-
REQUERIMENTO DE VISTA E CÓPIA- Procurador Município Eusébio Edy Mareio - ABRIL 2012.doc

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 48224953.

	00000001
	00000002
	00000003